
Курс
Семестр

Направление
Группа

11.40

13.30

15.05

10.05

11.40

13.30

13.30

15.05

11.40

13.30

10.05

11.40
Уголовный процесс

Лекция
Доцент Седова Г.И. 6/205

Участие прокурора в уголовном судопроизводстве 
Лекция  

Доцент Комиссаренко Е.С. 6/204

История политических и правовых учений 
Лекция 

Доцент Судоргина И.Н. 6/205

Среда
04.02.2026 Гражданское право. Особенная часть

Лекция 
Доцент Макаров С.А. 6/205

Четверг
05.02.2026

Теория квалификации преступлений 
Лекция 

Доцент Желоков Н.В. 6/212

Основы судебно-экспертной деятельности 
Лекция 

Доцент Быстряков Е.Н. 6/212

Гражданское право. Особенная часть
Лекция 

Доцент Макаров С.А. 6/205

РАСПИСАНИЕ
обзорных лекций студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за II полугодие 2025-2026 учебного года
с 02.02.2026 по 07.02.2026

МЮИЮРОС24-01

Налоговое право 
Лекция 

Доцент Яковлев Д.И. 6/213

Административный процесс
Лекция 

Старший преподаватель Воробьева Д.С. 6/205

Второй

40.03.01 Юриспруденция на базе среднего профессионального образования
Четвертый

День недели

Налоговое право 
Лекция 

Доцент Яковлев Д.И. 6/213

Вторник
03.02.2026

История политических и правовых учений 
Лекция 

Доцент Судоргина И.Н. 6/205

Пятница
06.02.2026

Теория доказательств
Лекция

Доцент Седова Г.И. 6/205

Понедельник
02.02.2026



Суббота
07.02.2026

8.30
Судебная медицина и судебная психиатрия 

Лекция 
Доцент Федулов О.И. 6/203


	Лист1

