

**РАСПИСАНИЕ**  
**обзорных лекций студентов очной формы обучения**  
**САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ**  
**МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА**  
**за II полугодие 2025-2026 учебного года**  
**с 02.02.2026 по 07.02.2026**

День недели	Курс	Второй
	Семестр	Четвертый
	Направление	40.03.01 Юриспруденция на базе среднего профессионального образования
	Группа	МЮИЮРОС24-01
<b>Понедельник</b> <b>02.02.2026</b>	11.40	Участие прокурора в уголовном судопроизводстве Лекция Доцент Комиссаренко Е.С. 6/204
	13.30	Налоговое право Лекция Доцент Яковлев Д.И. 6/213
	15.05	Налоговое право Лекция Доцент Яковлев Д.И. 6/213
<b>Вторник</b> <b>03.02.2026</b>	10.05	Административный процесс Лекция Старший преподаватель Воробьева Д.С. 6/205
	11.40	История политических и правовых учений Лекция Доцент Судоргина И.Н. 6/205
	13.30	История политических и правовых учений Лекция Доцент Судоргина И.Н. 6/205
<b>Среда</b> <b>04.02.2026</b>	13.30	Гражданское право. Особенная часть Лекция Доцент Макаров С.А. 6/205
	15.05	Гражданское право. Особенная часть Лекция Доцент Макаров С.А. 6/205
<b>Четверг</b> <b>05.02.2026</b>	11.40	Теория квалификации преступлений Лекция Доцент Желоков Н.В. 6/212
	13.30	Основы судебно-экспертной деятельности Лекция Доцент Быстряков Е.Н. 6/212
<b>Пятница</b> <b>06.02.2026</b>	10.05	Теория доказательств Лекция Доцент Седова Г.И. 6/205
	11.40	Уголовный процесс Лекция Доцент Седова Г.И. 6/205

<b>Суббота</b> <b>07.02.2026</b>	8.30	Судебная медицина и судебная психиатрия Лекция Доцент Федулов О.И. 6/203
-------------------------------------	------	--